
  

 

CANADA 
PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE MONTRÉAL 

COUR SUPÉRIEURE 
(Chambre commerciale) 

 
No. de Cour :  500-11-064117-241 
  500-11-064118-249 

No. de dossier du Bureau du surintendant des 
faillites du Canada : 41-3081895 / 41-3081906 

DANS L’AFFAIRE DES AVIS D’INTENTION 
DE FAIRE UNE PROPOSITION DE: 

A&D PRÉVOST INC. 

-et- 

ADP FAÇADES INC. 

Débitrices 

-et- 

RESTRUCTURATION DELOITTE INC.,  

Syndic 

-et- 

FIERA FP BUSINESS FINANCING FUND, 
L.P., AGISSANT PAR SON UNIQUE 
COMMANDITÉ GENERAL PARTNER FIERA 
FP BUSINESS FINANCING FUND INC.,  

Prêteur temporaire proposé 

-et- 

FIERA PRIVATE DEBT FUND V LP 
AGISSANT PAR SON UNIQUE 
COMMANDITÉ FIERA PRIVATE DEBT 
FUND GP INC. 

-et- 

FIERA PRIVATE DEBT FUND VI LP 
AGISSANT PAR SON UNIQUE 
COMMANDITÉ FIERA PRIVATE DEBT 
FUND GP INC. 

-et- 

BANQUE TORONTO DOMINION 

-et- 

INVESTISSEMENT QUÉBEC 

-et- 

FAAN ADVISORS GROUP INC. 

Mises en cause 

 

LISTE DE NOTIFICATION 



  

2 

 

Débitrices 

A&D Prévost Inc. 
ADP Façades Inc. 

Claude Cardin 
Alexandre Cormier 

ccardin@prevost-architectural.com 
acormier@prevost-architectural.com 

Avocats des Débitrices 

Miller Thomson s.e.n.c.r.l. 

Hubert Sibre 
Elise Malenfant 

hsibre@millerthomson.com  
emalenfant@millerthomson.com 

Représentants du Syndic  

Restructuration Deloitte Inc.  

Benoit Clouâtre 
Mykael Martel  
Éric Vincent 

bclouatre@deloitte.ca 
mmartel@deloitte.ca 
evincent@deloitte.ca 

Avocats du Syndic Deloitte 
Restructuring Inc. 

Norton Rose Fulbright Canada s.e.n.c.r.l., 
s.r.l. 

Noah Zucker 
Guillaume Michaud 
Charlotte Dion 

noah.zucker@nortonrosefulbright.com 
guillaume.michaud@nortonrosefulbright.com 
charlotte.dion@nortonrosefulbright.com 

Représentants de 

(i) Fiera FP Business Financing 
Fund, L.P. 

(ii) Fiera Private Debt Fund V LP 

(iii) Fiera Private Debt Fund VI LP 

Russell French 
Matthew Tokaruk 

rfrench@fieracapital.com 
mtokaruk@fieracapital.com  

Avocats des créanciers du Groupe Fiera  

Fasken Martineau DuMoulin s.e.n.c.r.l., s.r.l. 

Luc Béliveau 
Nicolas Mancini 

nmancini@fasken.com 
lbeliveau@fasken.com 

Faan Advisors Group Inc. 

CRO 

Naveed Manzoor  
Shelby Draper 

naveed@faanadvisors.com  
Shelby@faanadvisors.com  

Avocats de Banque TD 

Kaufman Avocats s.e.n.c.r.l. 

Michael Schacter 

mschacter@klcanada.com 
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Représentants d’Investissement Québec Marc Duval 

Marc.Duval@invest-quebec.com 

Avocats d’Investissement Québec 

Gowling WLG (Canada) s.e.n.c.r.l., s.r.l. 

Geneviève Cloutier 
Valerie Di Lena 

genevieve.cloutier@gowlingwlg.com 
valerie.dilena@gowlingwlg.com 

Capital Régional et Coopératif 
Desjardins 

François Lefebvre 
Éric Veilleux 

francois.lefebvre@desjardins.com 
eric.veilleux@desjardins.com 

Actionnaires des Débitrices Claude Cardin 
Céline Letarte 
Éric Mailloux 
Benoit Gauthier 
Jocelyn Grisé 
François Desjardins 

ccardin@prevost-architectural.com 
cletarte@prevost-architectural.com 
emailloux@prevost-architectural.com 
bgauthier@prevost-architectural.com 
jgrise@prevost-architectural.com 
francois_desjardins1@hotmail.com 

Agence du revenu du Canada  Kim Sheppard 
Jonathan Bachir-Legault 

kim.sheppard@justice.gc.ca 
Jonathan.Bachir-Legault@justice.gc.ca 
notificationpgc-agc.fiscal-tax@justice.gc.ca 

Revenu Québec Vincenzo Carrozza 

vincenzo.carrozza@revenuquebec.ca 

Syndicat des Métallos, section locale 
9414 

Jean-François Lavigne 
Hans-Woosly Balan, Représentant District 5 
Manon Giard, Officière 

syndicat@prevost-architectural.com 
hwbalan@metallos.ca 
mgiard@metallos9414.org 

Avocats de Metra Aluminium Inc. 

DS Avocats Canada s.e.n.c.r.l., s.r.l. 

Marc-Étienne Boucher 
Alain Tardif  

meboucher@mccarthy.ca 
atardif@MCCARTHY.CA  



  

4 

Avocats de Brosseau Verre Concept inc. 

De Grandpré Chait S.E.N.C.R.L. 

Jean-François Dagenais 
Me Roseline Ouellette 

jfdagenais@dgchait.com 
rouellette@dgchait.com 

Les Immeubles Goyette inc.  Alain Caron 
Frédérique Gaudreau 

acaronca@groupegoyette.com  
fgaudreau@groupegoyette.com  

Les Machineries Haffner inc.  Stephen Kucer 
Silvia Morales 

stephen.kucer@haffnerna.us  
silvia.morales@haffnerna.us  

Avocats de Les Machineries Haffner Inc. 

Tiger Banon Inc.  

Aaon Tiger 

atiger@tigerbanon.com  

Haffner Turque info@haffner.com.tr  

Agents de Haffner Turque 

Richter McKenzie & Herbert LLP 

Michael Adams 

michael.adams@patents-toronto.com  

Location Thomas inc.  Ralph St-Germain 

r.stgermain@locationthomas.com  

Avocats de Location Thomas inc.  

Cannon 

François Cannon 

fcr@cannonr.com 

Avocats de Vitrerie P. Latreille inc. 

BMA Avocats 

Samuel Delisle 

sdelisle@bmaavocats.com  

Avocats d’Édyfic inc. 

Norton Rose Fulbright Canada s.e.n.c.r.l., 
s.r.l. 

Catherine Simard 
Ian Gosselin 

catherine.simard@nortonrosefulbright.com 
ian.gosselin@nortonrosefulbright.com 
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bgauthier@prevost-architectural.com; jgrise@prevost-architectural.com; 
francois_desjardins1@hotmail.com; acormier@prevost-architectural.com; 
kim.sheppard@justice.gc.ca; vincenzo.carrozza@revenuquebec.ca; syndicat@prevost-
architectural.com; hwbalan@metallos.ca; mgiard@metallos9414.org; 
genevieve.cloutier@gowlingwlg.com; valerie.dilena@gowlingwlg.com; 
hsibre@millerthomson.com; Jonathan.Bachir-Legault@justice.gc.ca; notificationpgc-agc.fiscal-
tax@justice.gc.ca; acaronca@groupegoyette.com; fgaudreau@groupegoyette.com; 
stephen.kucer@haffnerna.us; silvia.morales@haffnerna.us; r.stgermain@locationthomas.com; 
fcr@cannonr.com; catherine.simard@nortonrosefulbright.com; 
ian.gosselin@nortonrosefulbright.com; emalenfant@millerthomson.com; 
meboucher@mccarthy.ca; atardif@MCCARTHY.CA; atiger@tigerbanon.com; 
info@haffner.com.tr; michael.adams@patents-toronto.com; sdelisle@bmaavocats.com; 
jfdagenais@dgchait.com; rouellette@dgchait.com 




